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1. Kirkon tehtävä
Kirkko kutsuu ihmisiä Jumalan yhteyteen sekä rohkaisee välittämään
lähimmäisistä ja luomakunnasta.

2. Arvot
Usko

Uskon kautta syntyvä yhteys Jumalaan luo kristityn ja seurakunnan elämään
perustan.

Toivo

Toivon taustalla on Jeesuksen lupaus Jumalan oikeudenmukaisuudesta,
huolenpidosta ja iankaikkisesta elämästä.

Rakkaus

Rakkaus merkitsee lähimmäisistä välittämistä aina ja kaikkialla.

3. Visio
Ilomantsin evankelisluterilainen seurakunta on matalan kynnyksen periaatteella
toimiva ja monipuolisesti verkostoitunut seurakunta. Seurakunta palvelee eri-
ikäisiä ja erilaisissa elämäntilanteissa olevia ihmisiä. Keskitymme kohtaamiseen,
hengellisen opetuksen edistämiseen ja kristillisen ihmiskäsityksen mukaiseen
seurakuntaelämään.

4. Tulevaisuuden suunnittelun suuntaviivat

Tavoitteenamme on pysyä itsenäisenä seurakuntana. Pidämme talouden
tasapainossa.  Hyvä taloudellinen perusta mahdollistaa seurakunnan
perustehtävän toteuttamisen

Hoidamme metsiämme hyvin. Myymme puuta keskimäärin metsäsuunnitelman
mukaisesti. Säilytämme toiminnan kannalta välttämättömät kiinteistöt ja
pidämme ne kunnossa.

Jatkamme yhteistyötä rinnakkaistoimijoiden kanssa.

Arvostamme seurakunnan henkilöstöä. Kannustamme henkilöstöä
verkottuneeseen työotteeseen.

Tukiryhmien toiminta tukee seurakunnan eri työaloja. Kehitämme tukiryhmien
työskentelyä.

Arvostamme vapaaehtoisia ja heidän sitoutumistaan.
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5. Painopisteet
Kehitämme ja tarkastelemme seurakunnan työmuotoja ja toimintoja resurssit
huomioiden. Säilytämme seurakunnan keskeiset toiminnot ja elementit.

Kokeilemme rohkeasti uusia toimintatapoja. Hyödynnämme saneeratun kirkon
uusia mahdollisuuksia ja järjestämme kirkon uusituissa tiloissa erilaisia
tapahtumia.

Toteutamme monipuolista toimintaa kaikenikäisille ja jalkaudumme ihmisten
pariin. Rakennamme luottamusta ja yhdessä tekemisen kulttuuria.

Tiedotamme avoimesti. Hyödynnämme nettisivuja, eri some-kanavia ja
kehitämme osaamista some-viestinnän suhteen.

Kirkon tavoitteena on olla toiminnassaan hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä.
Kirkon ympäristödiplomi on työkalu, jonka avulla toteutetaan kirkon energia- ja
ilmastostrategian tavoitteita. Tavoitteena on, että seurakunnallamme on
ympäristödiplomi vuoteen 2026 mennessä.

6. Tulevaisuussuunnitelman toimintapolut ja seuranta
Suunnittelemme ja toteutamme strategian viitoittamia toimintapolkuja
vuosittain toiminta- ja taloussuunnitelmaa laadittaessa.

Seuraamme strategian toteutumista vuosittain laadittavan toimintakertomuksen
ja tilinpäätöksen yhteydessä.
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